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삼육대학교 (단위:천원)

등록금 2,310,451 3,166,280 -855,829 인건비 3,773,499 3,802,886 -29,387

전입및기부수입 17,540,893 11,683,820 5,857,073 관리운영비 3,950,680 4,052,723 -102,043

교육부대수입 3,067,048 3,285,014 -217,966 연구.학생경비 14,324,277 11,047,566 3,276,711

교육외수입 922,600 1,030,000 -107,400 교육외비용 5,000 8,000 -3,000

투자와기타자산 수입 4,219,856 4,842,569 -622,713 전출금

고정자산 매각수입 259,747 259,747 예비비 30,000 180,000 -150,000

유동부채 입금 투자와기타자산 지출 3,352,772 2,297,113 1,055,659

고정부채 입금 105,000 100,000 5,000 고정자산매입 지출 3,402,267 3,128,890 273,377

유동부채 상환

고정부채 상환 117,500 50,000 67,500

합계 28,425,595 24,107,683 4,317,912 합계 28,955,995 24,567,178 4,388,817

미사용전기이월 777,045 463,882 313,163 미사용차기이월 246,645 4,387 242,258

수입계 29,202,640 24,571,565 4,631,075 지출계 29,202,640 24,571,565 4,631,075

증감증감

2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분 2015년 추경 2015년 추경2015년 본예산 2015년 본예산
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수입의 부



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

등록금 2,310,451,000           3,166,280,000           855,829,000-              

등록금수입 -                            -                            -                            

학부입학금 -                            

대학원입학금 -                            

학부수업료 -                            

대학원수업료 -                            

수강료수입 2,310,451,000           3,166,280,000           855,829,000-              

단기수강료 2,310,451,000           3,166,280,000           855,829,000-              

학점등록 11,900,000

계절학기 13,000,000

한국어과정 68,000,000

사회교육원 184,000,000

체육문화센터 745,760,000

노원어린이영어 261,872,000

U2Can 28,350,000

연구등록 19,257,000

국제문화교육원 52,200,000

원격평생교육원 900,000,000

기타 26,112,000

전입및기부수입 17,540,893,000          11,683,820,000          5,857,073,000           

전입금수입 1,781,757,000           1,371,745,000           410,012,000              

경상비전입금 257,757,000              257,757,000              

법정부담전입금 1,324,000,000           1,298,000,000           26,000,000               
교원사학연금부담금 666,000,000

직원사학연금부담금 658,000,000

자산전입금 -                            

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 200,000,000              73,745,000               126,255,000              건물감가상각액 적립

기부금수입 3,290,000,000           2,332,000,000           958,000,000              
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거2015년 추경 2015년 본예산

일반기부금 583,100,000              72,000,000               511,100,000              

지정기부금 2,706,900,000           2,260,000,000           446,900,000              

연구기부금 -                            

국고보조금 12,459,136,000          7,950,075,000           4,509,061,000           

교육부 11,947,646,000          7,403,520,000           4,544,126,000           

국가장학금 유형1 7,208,439,000

국가장학금 유형2 2,100,000,000

국가장학금 인문계 6,862,000

국가장학금 이공계 59,214,000

국가장학금 예체능계 10,000,000

국가연구장학금(인문사회계) 12,000,000

외부봉사단체 학생지원 64,520,000

사랑드림장학 10,200,000

북한동포장학 7,831,000

희망사다리장학 50,000,000

군장학 8,226,000

국가근로장학 631,200,000

장애학생도우미지원금 26,874,000

수도권대학특성화사업 1,729,000,000

대학생 청소년교육지원사업 23,280,000

기타국고지원 175,473,000              245,160,000              69,687,000-               

대학청년고용센터 지원사업 61,000,000

청년직장체험 프로그램 지원 16,320,000

보훈장학 81,953,000

박물관 학예인력지원사업 16,200,000

지방자치단체 336,017,000              301,395,000              34,622,000               

노원구 노원어린이영어캠프 지원 284,960,000

노원구 노원어린이과학체험캠프 지원 42,657,000

저탄소 환경개선사업 지원 8,400,000

산학협력단및학교기업전입금 10,000,000               30,000,000               20,000,000-               

산학협력단전입금 10,000,000               30,000,000               20,000,000-               

학교기업전입금 -                            

교육부대수입 3,067,048,000           3,285,014,000           217,966,000-              

입시수수료수입 684,680,000              887,914,000              203,234,000-              
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입학원서대 -                            

수험료 684,680,000              887,914,000              203,234,000-              
학부 658,195,000

대학원 26,485,000

증명.사용료수입 520,452,000              523,500,000              3,048,000-                 

증명료 16,000,000               16,000,000               -                            

대여료 및 사용료 504,452,000              507,500,000              3,048,000-                 

주차료 178,052,000

장소사용료 99,000,000

임대료 193,700,000

체육관사용료 5,000,000

기타 28,700,000

기타교육부대수입 1,861,916,000           1,873,600,000           11,684,000-               

논문심사수입 29,600,000               33,600,000               4,000,000-                 

일반대학원 25,100,000

보건복지대학원 2,700,000

신학대학원 1,800,000

실습수입 17,000,000               4,000,000                 13,000,000               임송실습교육관 실습수입 17,000,000

기타교육부대수입 1,815,316,000           1,836,000,000           20,684,000-               

생활교육관 관리비 676,155,000

생활교육관식당 수입 499,119,000

교직원식당 수입 388,325,000

체육문화센터(자유이용) 수입 30,000,000

기타 221,717,000

교육외수입 922,600,000              1,030,000,000           107,400,000-              

예금이자수입 892,600,000              1,000,000,000           107,400,000-              

예금이자 892,600,000              1,000,000,000           107,400,000-              

기타교육외수입 30,000,000               30,000,000               -                            

잡수입 30,000,000               30,000,000               -                            

투자와기타자산 수입 4,219,856,000           4,842,569,000           622,713,000-              

투자자산 수입 -                            -                            -                            

투자유가증권 매각대 -                            

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거2015년 추경 2015년 본예산

학교기업투자자산회수 -                            

기타자산 수입 -                            -                            -                            

전신전화보증금 회수 -                            

임차보증금 회수 -                            

기타자산 수입 -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            -                            

원금보존기타기금인출 -                            

임의기금인출수입 4,219,856,000           4,842,569,000           622,713,000-              

임의연구기금인출 -                            

임의건축기금인출 511,567,000              702,720,000              191,153,000-              

신학관 리모델링 41,467,000

친환경도시농업시설 육묘실 공사 99,550,000

시온관 화장실공사 90,000,000

살렘관 화장실공사 280,550,000

임의장학기금인출 665,000,000              260,000,000              405,000,000              
학부 650,000,000

대학원 15,000,000

임의퇴직기금인출 -                            

임의기타기금인출 3,043,289,000           3,879,849,000           836,560,000-              

동문토지매입 6,146,000

우수/오수 분리공사 285,751,000

통합정보시스템 구축 1,525,000,000

통합정보시스템 서버 341,192,000

학과 지정기부금 대응자금 78,534,000

융복합학과 지원비 180,000,000

대외협력처 발전기금운영 276,666,000

기타사업비 인출 350,000,000

고정자산 매각수입 259,747,000              -                            259,747,000              
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유형고정자산 수입 259,747,000              -                            259,747,000              

토지매각대 259,747,000              259,747,000              토지수용대금

기계기구 매각대 -                            

집기비품 매각대 -                            

차량운반구 매각대 -                            

도서매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            

고정부채 입금 105,000,000              100,000,000              5,000,000                 

장기차입금 -                            -                            -                            

장기차입금 차입 -                            

기타고정부채 105,000,000              100,000,000              5,000,000                 

임대보증금 수입 105,000,000              100,000,000              5,000,000                 
복지시설 102,500,000

생활교육관 2,500,000

합계 28,425,595,000         24,107,683,000         4,317,912,000          

미사용전기이월 777,045,000             463,882,000             313,163,000             

수입계 29,202,640,000         24,571,565,000         4,631,075,000          

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



지출의 부
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

인건비 3,773,499,000             3,802,886,000             29,387,000-                 

교원인건비 1,485,437,000             1,489,937,000             4,500,000-                  

교원급여 69,300,000                 69,300,000                 
수도권대학특성화사업 신임교원 44,600,000

수도권대학특성화사업 사업전담교원 24,700,000

교원상여금 14,800,000                 14,800,000                 

교원제수당 31,365,000                 38,588,000                 7,223,000-                  

교원법정부담금 666,000,000               643,000,000               23,000,000                 교원사학연금부담금 666,000,000

시간강의료 587,175,000               800,849,000               213,674,000-               

국제문화교육원 87,240,000

사회교육원 69,940,000

원격대학(평생교육원) 197,800,000

체육문화센터 225,850,000

기타 6,345,000

특별강의료 49,997,000                 7,500,000                  42,497,000                 

건강과학특성화사업 27,497,000

수도권대학특성화사업 16,100,000

기타 6,400,000

교원퇴직금 -                             

조교인건비 66,800,000                 66,800,000                 수도권대학특성화사업 실습조교 66,800,000

직원인건비 2,288,062,000             2,312,949,000             24,887,000-                 

직원급여 384,497,000               417,494,000 32,997,000-                 인건비 명세서 참조

직원상여금 3,400,000                  3,400,000                  인건비 명세서 참조

직원제수당 200,233,000               225,284,000 25,051,000-                 인건비 명세서 참조

직원법정부담금 658,000,000               655,000,000 3,000,000                  직원사학연금부담금 658,000,000

임시직인건비 702,998,000               563,380,000 139,618,000               인건비 명세서 참조
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노임 92,200,000                 85,100,000 7,100,000                  

교직원식당 32,960,000

원격대학(평생교육원) 35,000,000

체육문화센터 12,940,000

기타 11,300,000

직원퇴직금 246,734,000               366,691,000 119,957,000-               인건비 명세서 참조

관리운영비 3,950,680,000             4,052,723,000             102,043,000-               

시설관리비 805,568,000               957,455,000               151,887,000-               

건축물관리비 369,843,000               411,200,000               41,357,000-                 

독서토론라운지 구축 25,275,000

플립강의실 구축 21,384,000

건물 안전진단 59,500,000

생활관시설 유지보수 12,000,000

옥상방수공사 97,400,000

건물 도색공사 51,370,000

저탄소 환경개선사업 10,164,000

특성화사업단 설비공사 28,000,000

OCW스튜디오 구축 26,000,000

온실 유지보수 22,750,000

각종 기타공사 16,000,000

장비관리비 20,614,000                 69,340,000                 48,726,000-                 

조경관리비 30,000,000                 30,000,000                 -                             

박물관관리비 -                             

시설용역비 2,970,000                  3,500,000                  530,000-                    

보험료 6,784,000                  8,350,000                  1,566,000-                  

리스,임차료 7,140,000                  1,200,000                  5,940,000                  

기타시설관리비 368,217,000               433,865,000               65,648,000-                 

오수, 우수 분리공사 260,751,000

임송실습교육관 시설관리 66,500,000

기타시설관리 40,966,000

일반관리비 1,046,318,000             1,116,942,000             70,624,000-                 

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

2015년 추경  증감 산출근거2015년 본예산

여비교통비 71,051,000                 3,400,000                  67,651,000                 
특성화사업단 출장경비 69,945,000

기타여비 1,106,000

차량유지비 -                             

소모품비 102,539,000               80,417,000                 22,122,000                 

교직원식당 주방소모품 9,400,000

생활관식당 주방소모품 10,000,000

생활교육관 메트리스구입 14,889,000

생활교육관 관리용품 21,420,000

체육문화센터 강습 및 관리용품 17,161,000

수도권대학특성화사업단 관리용품 14,368,000

기타 15,301,000

인쇄출판비 132,426,000               88,605,000                 43,821,000                 

원격평생교육원 교안제작비 40,000,000

수도권대학특성화사업 각종 인쇄물 62,200,000

기타 30,226,000

난방비 624,000,000               780,000,000               156,000,000-               
생활교육관 도시가스요금 214,000,000

대학 도시가스요금 410,000,000

전기,수도료 -                             

통신비 38,452,000                 43,420,000                 4,968,000-                  

원격평생교육원 교재발송 22,776,000

대외협력처 기부자 서신, 설문 및 선물 9,884,000

기타 5,792,000

제세공과금 800,000                    2,000,000                  1,200,000-                  

지급수수료 77,050,000                 119,100,000               42,050,000-                 

발전기금수입관련 수수료 12,000,000

카드매출수수료 17,750,000

원격평생교육원수수료 36,700,000

기타지급수수료 10,600,000

운영비 2,098,794,000             1,978,326,000             120,468,000               

복리후생비 172,733,000               128,166,000               44,567,000                 

교직원식당 식재료비 140,000,000

야간근무식대 23,416,000

기타복리후생비 9,317,000

교육훈련비 500,000                    600,000                    100,000-                    

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2015학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

2015년 추경  증감 산출근거2015년 본예산

일반용역비 490,920,000               548,520,000               57,600,000-                 

원격평생교육원 107,920,000

수도권대학특성화사업 각종 프로그램 개발 221,800,000

만족도조사 12,000,000

온라인 강좌제작 34,500,000

열린강의 제작 46,100,000

오수/우수 분리공사 25,000,000

생활교육관 방학중 청소용역 30,000,000

각종 기타용역 13,600,000

업무추진비 59,067,000                 76,000,000                 16,933,000-                 

대외협력처 발전기금운영 20,706,000

교직원식당 교외행사비 20,000,000

기타 18,361,000

홍보비 481,146,000               521,050,000               39,904,000-                 

원격교육과정 온,오프라인 광고 283,068,000

광고제작비 35,000,000

옥외광고 73,700,000

고교 대학 홍보 30,500,000

기타 58,878,000

회의비 35,954,000                 4,540,000                  31,414,000                 
수도권대학특성화사업 회의비 28,400,000

기타 7,554,000

행사비 824,341,000               699,450,000               124,891,000               

대외협력처 기금모금행사 65,303,000

전국미술실기대회 54,206,000

노원어린이영어캠프 456,389,000

노원어린이과학체험캠프 55,128,000

교외행사 식재료비 48,384,000

수도권대학특성화 행사비 103,000,000

기타 행사비 41,931,000

기타운영비 34,133,000                 34,133,000                 

수도권대학특성화사업 개발비 6,600,000

기부자 예부 14,000,000

기타 13,533,000

연구.학생경비 14,324,277,000           11,047,566,000           3,276,711,000             

연구비 5,000,000                  15,000,000                 10,000,000-                 

연구비 5,000,000                  10,000,000                 5,000,000-                  
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연구관리비 5,000,000                  5,000,000-                  

학생경비 13,634,597,000           10,144,652,000           3,489,945,000             

교외장학금 11,507,278,000           8,737,152,000             2,770,126,000             

국가장학금 유형1 7,208,439,000

국가장학금 유형2 2,100,000,000

국가장학금 인문계 6,862,000

국가장학금 이공계 59,214,000

국가장학금 예체능계 10,000,000

국가연구장학금(인문사회계) 12,000,000

사랑드림장학 10,200,000

보훈장학 81,953,000

북한동포장학 7,831,000

희망사다리장학 50,000,000

군장학 8,226,000

국가근로장학 631,200,000

장애학생도우미지원금 26,874,000

노원어린이영어캠프 53,561,000

노원어린이과학체험캠프 24,411,000

대학생 청소년교육지원사업 23,280,000

수도권대학특성화사업 73,400,000

교외장학금(기금) 학부 923,103,000

교외장학금(기금) 대학원 196,724,000

교내장학금 665,000,000               260,000,000               405,000,000               
학부 650,000,000

대학원 15,000,000

실험실습비 177,988,000               160,100,000               17,888,000                 

학과 실무실습지원 128,568,000

임송실습교육관 실습비 31,000,000

기타 18,420,000

논문심사료 29,600,000                 33,600,000                 4,000,000-                  

일반대학원 25,100,000

보건복지대학원 2,700,000

신학대학원 1,800,000
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학생지원비 1,254,731,000             953,800,000               300,931,000               

생활관식당 식재료비 250,000,000

생활교육관 학생지원경비 50,840,000

외부봉사단체 학생지원 64,120,000

대학청년고용센터 지원 61,000,000

청년직장체험프로그램 16,320,000

외국인학생 지원금 14,713,000

수도권대학특성화사업 학생경비 568,565,000

컴퓨터활용 컨텐츠 제작 및 활용 44,000,000

학부 융복합관련 지원비 116,704,000

기타 학생지원경비 68,469,000

입시관리비 684,680,000               887,914,000               203,234,000-               

입시수당 257,366,000               313,080,000               55,714,000-                 
학부 243,346,000

대학원 14,020,000

입시경비 427,314,000               574,834,000               147,520,000-               
학부 414,849,000

대학원 12,465,000

교육외비용 5,000,000                  8,000,000                  3,000,000-                  

지급이자 -                             -                             -                             

지급이자 -                             

기타교육외비용 5,000,000                  8,000,000                  3,000,000-                  

잡손실 5,000,000                  8,000,000                  3,000,000-                  각종 환불 및 반환금 5,000,000

전출금 -                             -                             -                             

전출금 -                             -                             -                             

특별회계전출금 -                             

교내전출금 -                             

비등록금회계전출금 -                             

산학협력단및학교기업전출금 -                             -                             -                             
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산한협력단전출금 -                             

학교기업전출금 -                             

예비비 30,000,000                 180,000,000               150,000,000-               

예비비 지출 30,000,000                 180,000,000               150,000,000-               

예비비 지출 30,000,000                 180,000,000               150,000,000-               

투자와기타자산 지출 3,352,772,000             2,297,113,000             1,055,659,000             

투자자산지출 90,000,000                 100,000,000               10,000,000-                 

학교기업투자지출 90,000,000                 100,000,000               10,000,000-                 
SU-Edui 대응투자 70,000,000

SU-AgRI 지원비 20,000,000

기타자산지출 -                             -                             -                             

임차보증금지출 -                             

원금보전기금적립 -                             40,000,000                 40,000,000-                 

원금보존연구기금적립 -                             

원금보존건축기금적립 -                             

원금보존장학기금적립 40,000,000                 40,000,000-                 

원금보존퇴직기금적립 -                             

원금보전기타기금적립 -                             

임의기금적립 3,262,772,000             2,157,113,000             1,105,659,000             

임의연구기금적립 7,900,000                  6,000,000                  1,900,000                  이자수입 7,900,000

임의건축기금적립 376,900,000               233,745,000               143,155,000               

이자수입 146,900,000

기부금 30,000,000

건물감가상각액 적립 200,000,000
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임의장학기금적립 1,854,072,000             788,368,000               1,065,704,000             
이자수입 195,000,000

기부금 1,659,072,000

임의퇴직기금적립 11,300,000                 8,000,000                  3,300,000                  이자수입 11,300,000

임의기타기금적립 1,012,600,000             1,121,000,000             108,400,000-               
이자수입 531,500,000

기부금 481,100,000

고정자산매입 지출 3,402,267,000             3,128,890,000             273,377,000               

유형고정자산 지출 3,402,267,000             3,128,890,000             273,377,000               

토지매입비 6,146,000                  6,146,000                  동문토지매입 6,146,000

건물매입비 -                             

구축물매입비 -                             

기계기구 매입비 1,109,406,000             1,332,170,000             222,764,000-               

통합정보시스템 341,192,000

수도권대학특성화사업 기자재 227,226,000

실험실습기자재 201,940,000

전산실습실 컴퓨터  69,900,000

대강당 음향 및 방송장비 85,600,000

OCW스튜디오 기자재 10,000,000

문화교육관 전자교탁 15,829,000

학부 기자재 67,330,000

기타 기계기구 90,389,000

집기비품 매입비 1,308,973,000             1,083,000,000             225,973,000               

통합정보시스템 구축 1,065,000,000

수도권대학특성화사업 첨단강의실 구축 45,000,000

수도권대학특성화사업 각종 시스템 구축 129,000,000

수도권대학특성화사업 강의실 환경개선 13,000,000

기타 집기 56,973,000

차량운반구 매입비 -                             

도서구입비 5,000,000                  5,000,000                  -                             

박물관유물 구입비 1,175,000                  6,000,000                  4,825,000-                  
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건설가계정 971,567,000               702,720,000               268,847,000               

통합정보시스템 구축 460,000,000

신학관 리모델링 41,467,000

시온관 화장실공사 90,000,000

살렘관 화장실공사 280,550,000

친환경도시농업시설 종묘실공사99,550,000

유동부채 상환 -                             -                             -                             

단기차입금상환 -                             -                             -                             

단기차입금상환 -                             

고정부채 상환 117,500,000               50,000,000                 67,500,000                 

장기차입금 상환 -                             -                             -                             

장기차입금 상환 -                             

차관 상환 -                             

기타고정부채 상환 117,500,000               50,000,000                 67,500,000                 

임대보증금 환급 117,500,000               50,000,000                 67,500,000                 
복지지설임대 116,500,000

기타 1,000,000

합계 28,955,995,000          24,567,178,000          4,388,817,000           

미사용차기월 246,645,000              4,387,000                 242,258,000              

지출계 29,202,640,000          24,571,565,000          4,631,075,000           
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